
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

47 

221 

287 

167 

321 

518 

112 

157 

136 

65 

937 

696 

58 

219 

118 

96 

171 

182 

59 

83 

70 

258 

768 

Name 

Jasper Laine 

Aapo Hakkarainen 

Otto Koskinen 

Jere Räsänen 

Niko Hirvonen 

Robert Fogde 

Lari Lehtiö 

Juhani Kauppinen 

Ville Ritola 

Mico Linna 

Stenn Kuhi 

Justus Nikkilä 

Antti Palmgren 

Toni Berg 

Joel Lahti 

Ilmari Kemppi 

Ville Lehtiö 

Markus Ritola 

Retu Suominen 

Tommi Vesterinen 

Petteri Lähteenmaa 

Pyry Apell 

Markus Mensakov 

Class 

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

Best Tm 

1:52.156 

1:53.088 

1:53.966 

1:55.911 

1:56.908 

1:57.002 

1:58.217 

2:00.644 

2:00.669 

2:01.078 

2:01.309 

2:02.175 

2:02.221 

2:02.623 

2:02.627 

2:02.687 

2:03.044 

2:05.392 

2:05.622 

2:05.984 

2:06.848 

2:06.923 

2:07.711 

Diff 

0.932 

1.810 

3.755 

4.752 

4.846 

6.061 

8.488 

8.513 

8.922 

9.153 

10.019 

10.065 

10.467 

10.471 

10.531 

10.888 

13.236 

13.466 

13.828 

14.692 

14.767 

15.555 

Gap 

0.932 

0.878 

1.945 

0.997 

0.094 

1.215 

2.427 

0.025 

0.409 

0.231 

0.866 

0.046 

0.402 

0.004 

0.060 

0.357 

2.348 

0.230 

0.362 

0.864 

0.075 

0.788 

Brand 

GasGas 

Husqvarna 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

GasGas 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

Honda 

Honda 

Stark 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

Nat 

SaMK 

SjMK 

SiMK 

SiiVe 

SiMK 

BDR 

KarkMK 

TamMC 

PMK 

OriMK 

MieMK 

HlMK 

HyMK 

IMX 

TMK 

HyMK 

PMK 

PMK 

STCR 

RiMPKK 

SiMK 

IMK 

 

Sorted on best lap time

Printed: 10.5.2025 10.14.03 

Chief of Timing & Scoring: Tommi Salminen 
Race Director: Petri Niemelä 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML MX-Liiga Hyvinkää 2025 
MX TOP250 Open B 

MX TOP250  Open  B  Harjoitus+aika-ajo 

Practice (15:00 Time) started at 9:56:29 

Hyvinkään Vauhtipuisto 1,650 km 

10.5.2025 09:30 


